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Trofeo ENERGIAPURA
SKI RACE CUP "22
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Fms:m % ]

Codex: GSMCA0263 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43065
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
LOCALITA' Chiesa in Valmalenco (SO) DATA 22/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CRESPI F. 23919 NOME PISTA CAMPOLUNGO
ARBITRO SOMMER C. 27350 PARTENZA 2325 m
ASSISTENTE ARBITRO MEZZADRI L. 12079 ARRIVO 1975 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI S. 20110 DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1360 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/153/AC/A
TRACCIATORE PEDROLINI ILARIO
APRIPISTA - A - MARINI T. -B -
NUMERO DI PORTE 35 32
ORA DI PARTENZA 9.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 162.37 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 162.37
F=1190
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
1 33 31677 MARTINO Giorgio 221.06 1985 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'01.86 0.00
2 19 40493 LORATI Alessandro 178.19 1999 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'02.11 4.81
3 21 45139 SAVARDI Mattia 199.98 2002 AC 03359 S.C. AGONISTICA PONTE 1'02.80 18.08
4 25 48318 MEZZADRI Stefano 200.51 2004 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A. 1'02.84 18.85
5 64 36850 ORSINI Davide 1994 AC 03433 MILANO SKI TEAM A.S.D 1'03.05 22.89
6 27 52951 SAVOLDELLI Luca 148.09 2005 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1'03.21 25.97
7 20 47270 BECCIA Alessandro 181.95 2003 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 1'03.47 30.97
8 35 52133 MARSEGAGLIA Tommaso 227.41 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'03.53 32.13
9 29 50995 PEDROTTI Nicola 166.34 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'03.63 34.05
10 40 45599 DONATI Federico 24572 2002 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'03.73 35.97
11 17 50127 BONOMELLI Alessio 188.41 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'03.90 39.24
12 26 16701  MENOTTI Alberto 201.96 1967 AC 00480 S.C. ALBAVILLA AD. 1'04.14 43.86
13 24 44314 RAMA Davide 192.00 2002 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'04.15 44.05
14 23 46659 MELZI D'ERIL Costantino  Carl 203.34 2003 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE 1'04.28 46.55
15 22 46387 DURIN Pietro 190.67 2003 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGO 1'04.32 47.32
16 34 46497 PASQUALINI Lorenzo 22513 2003 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'04.35 47.90
17 28 34131 BELLAVITA Simone 207.59 1989 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'04.49 50.59
18 31 48239 BALOTELLI Simone 196.21 2004 AC 03255 AS.D. "SCI CLUB C.B 1'04.51 50.98
19 32 33490 VEGETTI Alberto 21412 1988 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'04.55 51.75
20 45 43927 PASSERI Marco 267.70 2001 AC 03433 MILANO SKI TEAM A.S.D 1'04.65 53.67
21 50 46635 MARCHINA Sergio 290.48 2003 AC 03431 WILD SKI TEAM A.S.D. 1'05.19 64.06
22 43 50459 BENTIVOGLIO RAVASIO Riccardo 25563 2005 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'05.86 76.95
23 38 17478 FORMENTI Piero Federico 243.82 1968 AC 00480 S.C. ALBAVILLA AD. 1'06.06 80.80
24 59 44968 CODEGA Darvin Regilson 360.96 2002 AC 01305 VALSASSINA SKI TEAM A 1'06.56 90.41
25 68 51567 FUSAR IMPERATORE Gilberto 2005 AC 03176 SCI CLUB FREE MOUNTAI 1'06.75 94.07
26 37 48592 PEDROTTI Michele 228.30 2004 AC 03359 S.C. AGONISTICA PONTE 1'06.78 94.65
27 47 45197 LELLI Riccardo 27741 2002 AC 03433 MILANO SKI TEAM A.S.D 1'07.02 99.26
28 41 45035 PERLOTTI Lorenzo 248.79 2002 AC 03359 S.C. AGONISTICA PONTE 1'07.25 103.69
29 57 46064 PORRATI Edoardo 347.88 2003 AC 03359 S.C. AGONISTICA PONTE 1'07.75 113.31
30 52 48448 PALLI Tommaso Maria 307.27 2004 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI 1'07.87  115.61
31 44 27390 VIMERCATI Andrea 260.00 1978 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'08.68 131.20
32 54 41906 ANNONI Federico 322.16 2000 AC 03255 AS.D. "SCI CLUB C.B 1'08.73  132.16
33 67 47413 COLOMBO Alessandro 2003 AC 01305 VALSASSINA SKI TEAM A 1'08.83 134.08
34 49 50349 VILLA Michele 287.47 2005 AC 03632 CAMPELLI A.S.D. 1'08.89 135.24
35 36 44052 BECCIA Claudio 227.70 2002 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1'09.44  145.82
36 65 50753 ROVERSI Riccardo 2005 AC 03176 SCI CLUB FREE MOUNTAI 1'09.69 150.63
37 66 171895 MARINGONI Alessandro Lino Pi 2003 AC 00217 S.C. 13 CLUSONE A.D. 1'09.91 154.86
38 62 30039 MORGANTI Mirko 397.44 1982 AC 00215 S.C. ERBA AD. 1'10.25 161.40
39 46 30775 RATTI Alessandro 269.31 1983 AC 03205 CRISTAL TEAM A.S.D. 1'10.56  167.36
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POS NUM NUM
PETT CODICE
40 48 7176
41 69 45632
42 63 50300
43 42 51347
44 61 13704
ISCRITTI ...
NON PARTITI
51 47657
53 25731
55 42775
60 51052
NON ARRIVATI
18 43088
30 52237
39 47107
58 44089
SQUALIFICATI
56 28485

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DONATI Adriano

STEFFANO Alessandro
CAPONE Gabriele Massimiliano
ERCOLI Tommaso
MAFFEI Vittorio Carlo
53

4

BERTOLETTI Cristian
MOSSINELLI Andrea
RIZZl Daniele
CAPELLI Edoardo

4
DONATI Cristian
BAIGUINI Matteo
CALCATERRA Davide Matteo
CANEPARI Michele

1

SANGIORGIO Matteo Felice

PUNTI

278.59

252.95
368.50

300.52
317.28
323.15
362.13

197.45
191.28
244.93
360.51

335.87

ANNO

1958
2002
2004
2005
1965

2003
1976
2001
2005

2001
2005
2003
2002

1979

ESPOSTA ORE:

22-01-2022 / Chiesa in Valmalenco (SO)

COM

AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC

COD.

03351
01305
01305
03595
03205

00038
02755
00038
03632

00038
03595
03632
01305

00480

SOCIETA'

AS.D. SCI CLUB F.AB
VALSASSINA SKI TEAM A
VALSASSINA SKI TEAM A
SCI CLUB CROCEDOMINI
CRISTAL TEAM A.S.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A
VALLI DEL BITTO SKI T
S.C. PONTE DI LEGNO A
CAMPELLI A.S.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A
SCI CLUB CROCEDOMINI
CAMPELLI A.S.D.

VALSASSINA SKI TEAM A

S.C. ALBAVILLA AD.

F=1190

TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
110.62  168.52
111.70  189.29
1'12.82  210.84
1'14.45 24219
1'20.09  350.69

PORTA N. 9

LA GIURIA

PUNTI
TAB

SG8/2




